
Nana's Kitchen

602670 - Chicken Tandoori Samosa (Turnover)
Chicken Tandoori Samosa (Turnover)With Carrots, Peas, Basmati Rice, Potatoes & Spices

MARKETING

Chicken Tandoori Samosa (Turnover) With
Carrots, Peas, Basmati Rice, Potatoes &
Spices A match made in heaven with our
signature Tandoori flavors combined with
the popularity of chicken stuffed in Nanas
signature thin dough outer pastry.

PRODUCT SPECIFICATIONS

Code GTIN Pack Description

813693006026 10813693006023 48/4.94 OZ

Brand Brand Owner GPC Description

Nana's Kitchen Dot Foods Ready-Made Combination Meals - Not Ready to Eat (Frozen)

Gross Weight Net Weight Case/Catch Weight Country Of Origin Kosher Child Nutrition

15.8 LBR 14.8 LBR No Canada Undeclared No

Shipping

Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To

17.75 INH 13.25 INH 6.25 INH 0.85 FTQ 08x09 237 Days -5 FAH / -2.5 FAH

Traceability Regulation

Regulation Type
Code

Regulatory
Act

Trade Item Regulation
Compliant

Regulation Restrictions and
Descriptors

N/A N/A N/A N/A
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*

Nutrition Facts
48 Servings per container
Serving Size  1 samosa

Amount Per Serving

Calories

% Daily Value*

Total Fat 12 g

Saturated Fat 2 g

Trans Fat 0 g

Cholesterol 30 mg

Sodium 640 mg

Total Carbohydrates 42 g

Dietary Fiber 3 g

Total Sugars 3 g

Includes 0 g Added Sugars

Protein 14 g

Vitamin D 0 mcg

Calcium 70 mg

Iron 3.2 mg

Potassium 440 mg

The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
contributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
advice.

HANDLING SUGGESTIONS

0°F / -18°C---UNIT UPC: 813693006026---

ALLERGENS

C = ’Contains’ ; MC = ’May Contain’ ; N = ’Free From’ ; UN = ’Undeclared’ ;
INII = ’Intentionally nor Inherently Included’; 50 = ’Derived from Ingredients’
; 60 = ’Not Derived From Ingredients’ ; NI = ’No Info’

 Milk - MC  Peanuts - MC

 Eggs - N  Tree - MC

 Soybean - C  Fish - N

 Wheat - C  Shellfish - N

 Sesame - MC  Crustaceans - N

 Molluscs - N

INGREDIENTS

FILLING: GROUND CHICKEN, WATER, CARROTS,
PEAS, BASMATI RICE, POTATOES, DRIED ONIONS,
BLEACHED ENRICHED FLOUR (WHEAT FLOUR,
NIACIN, REDUCED IRON, ASCORBIC ACID [ADDED
AS A DOUGH CONDITIONER], THIAMIN
MONONITRATE, RIBOFLAVIN, ENZYME, FOLIC
ACID), TEXTURED DEFATTED SOY FLOUR, SALT,
WHITE VINEGAR, GARLIC POWDER, CORIANDER
POWDER, CUMIN POWDER, CHILI PEPPER
POWDER, GINGER POWDER, GARAM MASALA
POWDER (CINNAMON, CLOVES, BLACK PEPPER,
CARDAMOM, GINGER, STAR ANISE), ISOLATED OAT
PRODUCT, TURMERIC POWDER, MANGO POWDER,
CITRIC ACID (TO PRESERVE FRESHNESS), DRIED
FENUGREEK LEAVES.PASTRY: ENRICHED
UNBLEACHED FLOUR (WHEAT FLOUR, NIACIN,
REDUCED IRON, THIAMINE MONONITRATE,
RIBOFLAVIN, FOLIC ACID), WATER, VEGETABLE
OILS (CANOLA, MODIFIED PALM, PALM KERNEL),
BEETROOT POWDER, TOMATO POWDER, BAKING
POWDER (SODIUM ACID PYROPHOSPHATE,
SODIUM BICARBONATE, CORN STARCH,
MONOCALCIUM PHOSPHATE), SALT, MONO AND
DIGLYCERIDES, FUMARIC ACID (ACIDULANT),
POTASSIUM SORBATE (PRESERVATIVE), SODIUM
PROPIONATE (PRESERVATIVE), PARSLEY FLAKES,
CELLULOSE GUM, GUAR GUM, XANTHAN GUM, L-
CYSTEINE, ONION POWDER.FRYING OIL: HIGH
OLEIC CANOLA OIL (CANOLA OIL, TBHQ [TO
PRESERVE FRESHNESS]).CONTAINS: WHEAT,
SOY.MAY CONTAIN MILK, TREENUTS, PEANUTS,
SESAME.
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PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS

Defrost, heat, and serve. Should be consumed or
refrigerated immediately, once thawed. Should not
be frozen once thawed.

SERVING SUGGESTIONS

Defrost, heat, and serve. Should be consumed or
refrigerated immediately, once thawed. Should not
be frozen once thawed.

MORE INFORMATION
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